

Juiz de Fora/MG, 03 de agosto de 2022

Orçamento: Nº 112/2022

INFORMAÇÕES DO CLIENTE			
NOME	CESAMA - Companhia de Saneamento Municipal	CONTATO	Ronaldo Reis
CPF/CNPJ	21.572.243/0001-74	INC. EST.	-
ENDEREÇO	R. Monsenhor Gustavo Freire, 75	TELEFONE	(32) 3692-9475
BAIRRO	São Mateus	E-MAIL	rgreis@cesama.com.br
CIDADE/UF	Juiz de Fora/MG	CEP	36016-470

Conforme solicitado segue abaixo descrição dos itens e valores unitários e totais.

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	010.403.0013-1	TERMINAL DE COMPRESSAO TUBULAR 1,0MM2	PÇ	1000	R\$0,35	R\$ 350,00
2	010.403.0009-0	TERMINAL TUBULAR 1,5MM	PÇ	1000	R\$0,43	R\$ 430,00
3	010.405.0021-8	TERMINAL DE COMPRESSAO DE 2,5MM2 - TUBULAR	PÇ	1000	R\$0,54	R\$ 540,00
4	010.405.0022-6	TERMINAL DE COMPRESSAO DE 4MM2 - TUBULAR	PÇ	1000	R\$0,54	R\$ 540,00
5	010.403.0011-1	TERMINAL TUBULAR DE 10MM2	PÇ	500	R\$2,20	R\$ 1.100,00
6	010.403.0012-0	TERMINAL TUBULAR 16MM2	PÇ	500	R\$2,60	R\$ 1.300,00
7	010.403.0013-0	TERMINAL TUBULAR 25MM	PÇ	500	R\$2,80	R\$ 1.400,00
8	010.397.0010-4	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 95 MM2	PÇ	50	R\$16,95	R\$ 847,50
9	010.405.0028-1	TERMINAL PINO MACICO 120MM	PÇ	80	R\$22,40	R\$ 1.792,00
10	010.397.0007-0	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 150MM PINO	PÇ	50	R\$26,80	R\$ 1.340,00
11	010.405.0028-0	TERMINAL PINO MACICO 50MM	PÇ	50	R\$23,40	R\$ 1.170,00
12	010.021.0000-7	LAMPADA BULBO LED 40W	PÇ	300	R\$24,65	R\$ 7.395,00
13	010.021.0000-8	LAMPALDA BULBO LED 62W	PÇ	200	R\$102,22	R\$ 20.444,00
14	010.021.0000-6	LAMPADA BULBO LED 14W	PÇ	200	R\$24,30	R\$ 4.860,00
15	010.352.0007-5	REFLETOR DE MICRO LED DE 100W BIVOLT	PÇ	150	R\$101,50	R\$ 15.225,00
16	010.283.0009-0	LUVA DE EMENDA A COMPRESSÃO 16MM2	PÇ	100	R\$3,60	R\$ 360,00
17	010.283.0009-1	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 25MM2	PÇ	100	R\$4,80	R\$ 480,00
18	010.283.0009-3	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 50MM2	PÇ	100	R\$12,10	R\$ 1.210,00
19	010.283.0009-2	LUVA DE EMENDAS A COMPRESSAO 35MM2	PÇ	100	R\$7,30	R\$ 730,00
20	010.283.0009-5	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 95MM2	PÇ	50	R\$14,25	R\$ 712,50
21	010.283.0008-8	LUVA DE EMENDA DE 120 MM2	PÇ	50	R\$19,90	R\$ 995,00
22	010.283.0008-7	LUVA DE EMENDA DE 240 MM2	PÇ	50	R\$31,10	R\$ 1.555,00
23	010.158.0008-5	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2 CV	PÇ	5	R\$249,00	R\$ 1.245,00
24	010.158.0008-4	CHAVE PARTIDA DIRETA	PÇ	10	R\$198,20	R\$ 1.982,00

25	010.212.0058-1	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A	PÇ	10	R\$1.245,20	R\$ 12.452,00
26	010.212.0036-0	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	PÇ	5	R\$2.235,00	R\$ 11.175,00
27	010.240.0016-8	FITA ISOLANTE PRETA	PÇ	400	R\$29,80	R\$ 11.920,00
28	010.260.0012-2	HASTE DE TERRA 5/8" X 3MTS	PÇ	50	R\$123,40	R\$ 6.170,00
29	010.268.0006-4	HASTE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADO A FOGO 2,4M X 3/16"	PÇ	30	R\$79,80	R\$ 2.394,00
30	009.001.0050-2	ABRACADEIRA DE NYLON 640 MM X 12 MM	PÇ	500	R\$3,50	R\$ 1.750,00
31	010.211.0006-4	ELETRODUTO PVC 3/4"	VAR	350	R\$22,30	R\$ 7.805,00
32	010.211.0012-9	ELETRODUTO PVC 1"	PÇ	150	R\$24,50	R\$ 3.675,00
33	010.212.0021-2	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	PÇ	10	R\$24,90	R\$ 249,00
34	010.209.0057-3	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	PÇ	10	R\$25,00	R\$ 250,00
35	010.209.0057-4	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	PÇ	10	R\$24,00	R\$ 240,00
36	010.209.0032-6	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150A	PÇ	5	R\$950,00	R\$ 4.750,00
37	010.210.0007-8	DISJUNTOR EM CAIXA MOLDADA DE 200 A	PÇ	5	R\$1.430,00	R\$ 7.150,00
38	010.212.0059-0	DISJUNTOR 3 X 300A	PÇ	5	R\$2.150,00	R\$ 10.750,00
39	009.050.0002-0	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	PÇ	2500	R\$3,75	R\$ 9.375,00
40	010.290.0025-1	TOMADA EXTERNA PADRAO NOVO VERMELHA	PÇ	100	R\$16,50	R\$ 1.650,00
41	010.229.0018-8	CABO PP 3 X 4.0MM2 1KV	MT	300	R\$19,30	R\$ 5.790,00
42	010.235.0047-7	CABO PP 4 X 1,5MM	MT	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00
43	010.235.0036-1	CABO PP 4 X 2,50MM	MT	200	R\$11,20	R\$ 2.240,00
44	010.235.0032-9	CABO PP 4 X 4MM	MT	200	R\$13,90	R\$ 2.780,00
45	010.229.0052-8	CABO PP 4 X 6,00MM	MT	200	R\$48,00	R\$ 9.600,00
46	010.235.0053-4	CABO PP 4 X 10MM2	MT	200	R\$67,55	R\$ 13.510,00
47	010.235.0044-2	CABO PP 3 X 1,5MM	MT	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00
48	010.001.0023-5	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	PÇ	1000	R\$0,28	R\$ 280,00
49	010.405.0027-0	TERMINAL PINO MACICO 35MM	PÇ	300	R\$42,00	R\$ 12.600,00
50	010.405.0028-2	TERMINAL TUBULAR MACICO 240MM	PÇ	50	R\$172,45	R\$ 8.622,50
51	010.397.0010-3	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 70 MM2	PÇ	60	R\$87,00	R\$ 5.220,00
52	010.397.0010-2	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 25 MM2	PÇ	300	R\$15,40	R\$ 4.620,00
53	010.054.0006-7	BOX RETO DE ALUMINIO 3/4"	PÇ	300	R\$8,35	R\$ 2.505,00
54	010.054.0003-2	BOX RETO DE ALUMINIO 1"	PÇ	100	R\$8,40	R\$ 840,00
55	010.405.0008-0	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	PÇ	200	R\$6,70	R\$ 1.340,00
56	010.405.0005-6	TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PÇ	250	R\$6,70	R\$ 1.675,00
57	010.405.0007-2	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	PÇ	250	R\$7,80	R\$ 1.950,00
58	010.405.0003-0	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2	PÇ	100	R\$14,65	R\$ 1.465,00
59	010.405.0010-2	TERMINAL DE COMPRESSAO 95 mm²	PÇ	100	R\$15,70	R\$ 1.570,00
60	010.405.0017-0	TERMINAL A COMPRESSAO DE 240MM2 DUPLA COMPRESSAO	PÇ	60	R\$128,80	R\$ 7.728,00
61	010.405.0025-0	TERMINAL DE COMPRESSAO 240MM2	PÇ	100	R\$98,90	R\$ 9.890,00
TOTAL						R\$ 260.733,50

Os itens acima estão em conformidade com apresentações solicitadas pela CESAMA.

Condições de pagamento:

Preço Global: R\$ 260.733,50

Validade proposta: 5 dias úteis.

Prazo para Pagamento: 30 ddl.

Dados Bancários: "BANCO ITAÚ, AG: 3163, CC: 56450-7"

Frete: CIF, impostos inclusos.

Dados do fornecedor:

MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK - Nº. 6503

BAIRRO: BENFICA – JUIZ DE FORA – MG. CEP: 36.092 -060

TEL.: (32) 3082 0833 / (32) 3213-2503 / (32) 98853 2503

CNPJ: 13.408.686/0001-04

INS. ESTADUAL: 001749476.00 -75

Quaisquer dúvidas estamos à disposição.

Maurilio J. Dani Jr.
Gerente Comercial
mauriliodani@manteste.com.br
(32) 9.8817-584